~No g wwN

CpepHemecsayHas 3apaboTHas nnaTa pykoBoguTeneii 3a 2021rog

®no

MypykyuaeBa Hagexaa MaBnoBHa
Hukonaesa M3onbaa VsaHoBHa
Huknioposa TaTbsHa ViBaHOBHA
CupopoBa EBOokua 3ayapaoBHa
ATnacoB Muxaun Hukonaesumy
EcdpemoBa CaprbinaHa HukonaeBHa
MBaHoBa HiopryctaHa VIHHOKeHTLEBHA

[npekrop:

OOJ/TXXHOCTb

OvpekTop
3am.gupekropa no HMP
3amaunpekrtopa no YBP
3am.aunpekropa no YBP
3am.aunpekrtopa no AXP

rnaBHbIA Byxrantep
3am.gupekropa no HL

/H.M.Mypykyuaea/

cpegHemeca4dyHasn

3apnnata 3a 2021 rop

131942,50
120230,54
107948,25
108243,15
107746,26
123963,45
94171,15



